AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO ADMINISTRATIVO Nº 001/2021.

PA Nº 036/2021

O MUNICIPIO DE SERRA DOS AIMORÉS/MG faz saber que será levado a leilão os
bens móveis (veículos e retroescavadeira) inservíveis ao município de Serra dos
Aimorés. Leilão 001/2021. Proc. Licitatório 036/2021. Dia 30/08/2021 às 09 hs
no Almoxarifado da Prefeitura Municipal, localizado na Praça 31 de Dezembro,
nº26, Serra dos Aimorés/MG. Os bens poderão ser visitados pelos interessados
no Almoxarifado da Prefeitura, localizado na Praça 31 de Dezembro, nº26 em Serra
dos Aimorés, nos dias 04/08/2021 à 30/08/2021 Segunda à sexta-feira, de 07 às
13 horas, Iniciando o leilão encerra-se a visitação. Leiloeira Patrícia Graciele de
Andrade Sousa - Leiloeira Pública Oficial. JUCEMG 945. Inf: (33) 3625-1360 e (31)
3243-1107 e nos sites www.pmsa.mg.gov.br / www.patricialeiloeira.com.br

http://www.patricialeiloeira.com.br/